

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4741535
Descrizione Ordine	Acquisto arredi Lotton.2 FESR 10.8.1.B1-FSC-AB 2018-35 Multimedi@mente
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z3D266E703
CUP	C42H18000020006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Arredi
Data Creazione Ordine	22/01/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	26/01/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE ABRUZZO > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > -ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - DA VINCI - DE GIORGIO
Codice Fiscale Ente	90030110697
Nome Ufficio	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "L. DA VINCI - P. DE GIORGIO"
Indirizzo Ufficio	VIA G. ROSATO, 5, 66034 - LANCIANO (CH)
Telefono / FAX ufficio	087242556/0872702934
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFVDV3
Punto Ordinante	GIOVANNI ORECCHIONI / CF: RCCGNN57H22G482W
Email Punto Ordinante	CHIS01100A@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	90030110697
Ordine istruito da	GIOVANNI ORECCHIONI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	EFFEGIUFFICIO
Partita IVA Impresa	01892280692
Codice Fiscale Impresa	01892280692
Indirizzo Sede Legale	VIA CIRCONVALLAZIONE COLLE, 25 - 66010 - MIGLIANICO(CH)
Telefono / Fax	0871950711/0871958966
PEC Registro Imprese	INFO@EFFEGIUFFICIO.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	01892280692
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	03/08/1999
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CHIETI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	4321343
INPS: Matricola aziendale	2303544818
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	12161286
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO
--------------------------	-----------------------

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 4) - Scheda tecnica: Sedie per ufficio

Marca: UNISIT - Codice articolo produttore: KEC - Nome commerciale della sedia per ufficio: SEDUTA ATTESA KENTRA, IMPILABILE, STRUTTURA ACCIAIO CROMATO, SEDUTA PPL - Codice articolo fornitore: 68350FG - Prezzo: 64,95 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: operativa - Destinazione d'uso: per visitatori - Caratteristiche basamento: su gambe - Braccioli: senza braccioli - Materiale/rivestimento: PPL - Colore: NERO - Paese di produzione: ITALIA - Servizio di progettazione: no - Materiale telaio: ACCIAIO - Tipologia ruote: ASSENTE - Meccanismo di oscillazione: ASSENTE - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 64,95 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 4) - Scheda tecnica: Sedie per ufficio

Marca: SEIPO - Codice articolo produttore: Q003 - Nome commerciale della sedia per ufficio: POLTRONA OPERATIVA C/BRACC.,ALZATA GAS, SCHIENALE ALTO RETE,SEDUTA TESSUTO, MOVIM.SINCRONIZZATO - Codice articolo fornitore: 9989043 - Prezzo: 145,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO - Tipologia: operativa - Destinazione d'uso: da lavoro in ufficio - Caratteristiche basamento: a 5 razze su ruote - Braccioli: con braccioli - Materiale/rivestimento: SCHIENALE RETE - Colore: BLU/NERO/ROSSO - Conformità alla uni 1335: tipo B - Paese di produzione: ITALIA - Materiale telaio: PLASTICA - Tipologia ruote: PIROETTANTI - Meccanismo di oscillazione: MECCANICO - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 145,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 4) - Scheda tecnica: Scrivanie

Marca: colombini - Codice articolo produttore: 9970001 - Nome commerciale della scrivania: SCRIVANIA IN LEGNO PANNELLATA CM.180X80X72H - Codice articolo fornitore: 9970001 - Prezzo: 130,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO - Tipologia: operativa - Regolabilità: non regolabile in altezza - Paragambe: presente - Postazioni: 1 - Finitura piano di lavoro: OLMO - Colore piano di lavoro: OLMO - Forma: RETTANGOLARE - Dimensioni (lpxh) [cm]: 180X80X72H - Paese di produzione: ITALIA - Cassettiera: senza cassettera - Spessore piano di lavoro [mm]: 2,5 - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Prezzo per unità di prodotto: 130,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 4) - Scheda tecnica: Cassettiere

Marca: COLOMBINI OFFIC'E' - Codice articolo produttore: 9997009 - Nome commerciale della cassettera: CASSETTIERA 3 CASSETTI SU RUOTE CON SERRATURA - Codice articolo fornitore: 9997009 - Prezzo: 116,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Garanzia: 2 anni - Note: DA CONCORDARE IN FASE DI ORDINE - Allegato: Finiture cassettiere Colombini Offic'è.pdf - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cassettiera. in legno. nr cassetti 3. cm 41,8x54,6x53,8H - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ABRUZZO - Materiale: in legno - Cassetti: 3 - Linea: FLEX - Paese di produzione: Italia - Servizio di progettazione: si - Certificazioni produttore: UNI EN ISO 9001:2000 - Dimensioni (lpxh) [cm]: 41,8x54,6x53x8H - [gpp] certificato ambientale del legno: non presente - [gpp] rilascio di formaldeide: valore minimo - come da legge - [gpp] ecolabel: NO - [gpp] conforme ai cam del mattm: NO - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di

prodotto: 116,00 - Unità di prodotto: Pezzo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	SEDUTA ATTESA KENTRA, IMPILABILE, STRUTTURA ACCIAIO CROMATO, SEDUTA PPL	64,95	25 (Pezzo)	1623,75 €	22,00
2	POLTRONA OPERATIVA C/BRACC.,ALZATA GAS, SCHIENALE ALTO RETE, SEDUTA TESSUTO, MOVIM.SINCRONIZ	145,00	2 (Pezzo)	290,00 €	22,00
3	SCRIVANIA IN LEGNO PANNELLATA CM.180X80X72H	130,00	2 (Pezzo)	260,00 €	22,00
4	CASSETTIERA 3 CASSETTI SU RUOTE CON SERRATURA	116,00	2 (Pezzo)	232,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	2405,75
IVA €	529,26
Totale Ordine (IVA inclusa) €	2935,02

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA G. ROSATO, 5 - 66034 - LANCIANO - (CH)
Indirizzo di Fatturazione	VIA G. ROSATO, 5 - 66034 - LANCIANO - (CH)
Intestatario Fattura	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - DA VINCI - DE GIORGIO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	90030110697
Partita IVA da Fatturare	90030110697
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

IL PAGAMENTO AVVERRÀ PREVIA VERIFICA CONFORMITÀ FORNITURA, COLLAUDO E EFFETTUAZIONE CORSO DI FORMAZIONE/ADDESTRAMENTO E COMUNQUE SOLO A SEGUITO DELL'EFFETTIVA EROGAZIONE DEI FINANZIAMENTI DA PARTE DEL MIUR, CON RELATIVO ACCREDITO DEI FONDI SUL C/C BANCARIO DI QUESTA ISTITUZIONE SCOLASTICA E, PERTANTO, NESSUNA RESPONSABILITÀ IN MERITO POTRÀ ESSERE FATTA VALERE NEI CONFRONTI DELLA STESSA. L'ISTITUTO IN QUANTO ENTE ATTUATORE, È ESONERATO DA QUALSIASI RESPONSABILITÀ ED INDENNIZZO IN MERITO ALL'INTERRUZIONE DEL PROGETTO DETERMINATA DA CAUSE ESTERNE E CHE POSSANO CONDIZIONARE L'OPERATIVITÀ DEL PRESENTE CONFERIMENTO.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE